
ZARZĄDZENIE NR 15/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

Z dnia 24 sierpnia 2006 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury corocznego przeglądu i stałego monitoringu 
funkcjonowania Kodeksu Etycznego Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Funkcjonowanie Kodeksu Etycznego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 16/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 7 października 2005 roku w sprawie przyjęcia 
Kodeksu Etyki oraz Kodeksu Postępowania dla Pracowników UMIG w Mroczy, a także 
Procedur Postępowania w przypadku naruszenia Kodeksu podlega weryfikacji raz na rok 
poprzez monitorowanie. 

§ 2. System Monitorowania polega na: 
1) przeprowadzeniu badania opinii klientów/petentów na temat funkcjonowania Kodeksu 

Etycznego Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy. 
2) przeprowadzenie badania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

w Mroczy na temat funkcjonowania Kodeksu Etycznego Pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy w Mroczy. 

§ 3. Pod pojęciem „monitorowania" rozumie się przeprowadzenie badań na podstawie ankiety 
dla klientów/petentów Urzędu oraz pracowników Urzędu. Wzór ankiet stanowią załączniki do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się ilość 50 szt., ankiet jako wystarczającą do sformułowania wniosków, które 
posłużą do sporządzenia Raportu na temat Funkcjonowania Kodeksu Etycznego 
Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy. 

§ 5. Wykonanie badań, o których mowa w §2 dokonuje się w miesiącu czerwcu cyklicznie, co 
rok, rozpoczynając od 2006 roku. 

§ 6. Wykonanie zadań, o których mowa w § 2, 3 i 4 niniejszego zarządzenia powierza się 
pełnomocnikowi ds. wspierania przedsiębiorczości i programów rozwoju gminy. 

§ 7. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się sekretarzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


